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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од Наставно-научниот совет на единицата 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ Наслов на тема Одлука Ментор Студент
1. Важноста за 

навремено 
отворање и 
спроведување 
на стечајна 
постапка и улогата 
на стечајниот 
управник во истата

1102-
102/5 од 
25.11.2020 
г.

Вон. проф. 
д-р Кристина 
Мишева

Верица 
Данилова

2. Примената на 
алтернативните 
мерки во 
македонскиот 
казнено правен 
систем со посебен 
осврт на условната 
осуда

1102-
102/6 од 
25.11.2020 
г.

Вон. проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Зорица 
Горгиева

3. Право на правична 
судска постапка 
според член 6 
од Европската 
конвенција за 
човекови права 
(во компарација 
со националното 
законодавство)

1102-
102/7 од 
25.11.2020 
г.

Доц. д-р 
Елена 
Максимова  

Ивана 
Стојанова

4. Феноменолошки 
карактеристики на 
посебните облици 
на насилство кај 
децата согласно 
македонското 
законодавство

1102-
102/8 од 
25.11.2020 
г.

Вон. проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Наташа 
Митрушева

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ 
ФАКУЛТЕТ

5. Методологија 
за изработка на 
стручен наод 
и мислење 
од областа на 
електротехничката 
наука

1802-
68/6 од 
18.11.2020 
г.

Проф. д-р 
Сашо Гелев

Ненад 
Поповиќ

ТЕНОЛОШКО-
ТЕХНИЧКИ 
ФАКУЛТЕТ

6. Добивање на 
композитни плочи 
врз основа на 
јаглеродни влакна 

2302-
80/4 од 
17.11.2020 
г.

Проф. д-р 
Винета 
Сребренкоска

Милена 
Трајчева


